アプリ/会員 WEB サービス「振込融資依頼フォーム」リリースのお知らせ

2024 年 9 月吉日

お客様各位

平素より AG ビジネスサポートをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社アプリおよび会員 WEB サービスにて、『振込融資依頼フォーム』の新機能をリリースいたしましたので、

ご案内申し上げます。

本機能の導入により、これまでお電話のみでの受付となっていたカードローン振込融資の手続きを、アプリや会員 WEB

サービス上からも、簡単にお申込みいただけるようになりました。

大変便利な機能でございますので、ぜひご活用いただけますと幸いです。

ご利用にあたっては、アプリのアップデートをお願いいたします。

今後とも、AG ビジネスサポートをどうぞよろしくお願い申し上げます。

■対象商品

・事業者向けカードローン

・不動産担保カードローン

■使用方法

アプリ/会員 WEB サービス

にログインし、『振込融資』

のボタンを押下

注意事項を確認し、各項

目にチェックを入れ、『入力

内容を確認する』を押下

振込融資入力フォームで必

要項目を入力し『入力内容

を確認する』を押下

1 2

3

■スマホアプリのダウンロード

 ☑ご返済日や金額をかんたん確認

 ☑わからないことはチャットで質問

 ☑いつでも、どこでも利用可能

確認画面で内容を確認

し、『入力内容を送信する』

を押下

受付完了

4

5

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.aifulbf.aifulbfapp&hl=ja
https://apps.apple.com/jp/app/%EF%BD%81%EF%BD%87%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%8D%E3%82%B9%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E5%85%AC%E5%BC%8F%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA-agbs-app/id1603376300